



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Matters ApS

Ewaldsgade 7, 2200 København N

CVR-nr. 36 42 85 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Marie-Louise Holst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Matters ApS
Ewaldsgade 7
2200 København N

CVR-nr.: 36 42 85 89
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marie-Louise Holst
Lotte Rønne

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med arkitektur og design samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.332.241 mod kr. 3.238.862 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 8.178 mod kr. 547.059 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.332.241	3.238.862
1 Personaleomkostninger	-2.307.481	-2.530.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.090	-8.808
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.059	-806
Resultat før skat	11.611	699.038
Skat af årets resultat	-3.433	-151.979
Årets resultat	8.178	547.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.178	547.059
Disponeret i alt	8.178	547.059



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.206	31.301
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.206</u>	<u>31.301</u>
4	Deposita	48.000	48.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.206</u>	<u>79.301</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	577.909	525.830
	Tilgodehavende selskabsskat	4.744	0
	Andre tilgodehavender	2.859	2.859
	Periodeafgrænsningsposter	26.736	51.709
	Tilgodehavender i alt	<u>612.248</u>	<u>580.398</u>
	Likvide beholdninger	<u>602.403</u>	<u>1.297.305</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.214.651</u>	<u>1.877.703</u>
	Aktiver i alt	<u>1.301.857</u>	<u>1.957.004</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	752.472	744.294
Egenkapital i alt	802.472	794.294
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.099	1.922
Hensatte forpligtelser i alt	2.099	1.922
Gældsforpligtelser		
Deposita	14.000	14.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.000	14.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.000	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.292	171.692
Selskabsskat	0	44.262
Anden gæld	327.994	916.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.286	1.146.788
Gældsforpligtelser i alt	497.286	1.160.788
Passiver i alt	1.301.857	1.957.004



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	744.294	794.294
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.178	8.178
	50.000	752.472	802.472



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.999.233	2.106.333
Pensioner	266.262	393.748
Andre omkostninger til social sikring	17.016	16.259
Personalemkostninger i øvrigt	24.970	13.870
	2.307.481	2.530.210
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.059	806
	4.059	806
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	44.038	44.038
Tilgang i årets løb	16.995	0
Kostpris 31. december 2021	61.033	44.038
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.737	-3.929
Årets afskrivninger	-9.090	-8.808
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-21.827	-12.737
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	39.206	31.301
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	48.000	48.000
Kostpris 31. december 2021	48.000	48.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	48.000	48.000


